Of. nº 040/16-SG.
                                                                                                        Esteio, 26 de janeiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Representativa de 26 de janeiro, solicita que Vossa Excelência se digne a informar se à noite existe guarda na Escola Municipal Alberto Pasqualine.

Segundo relatos, pessoas estariam depredando a escola no período noturno, não respeitando o horário de silêncio e utilizando a quadra da escola até na parte da madrugada.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.